

PH Bunker Invest ApS

Huginsvej 8, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 39 52 91 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026.

Peter Højer
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19.016 kr. mod -10.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.936.368 kr. mod 5.239.075 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-19.016	-10.250
Indtægt af kapitalinteresse	4.070.178	5.282.087
Andre finansielle indtægter	15.098	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-129.892</u>	<u>-32.762</u>
Resultat før skat	3.936.368	5.239.075
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>3.936.368</u>	<u>5.239.075</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.300.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.070.177	2.282.087
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-433.809</u>	<u>-543.012</u>
Disponeret i alt	<u>3.936.368</u>	<u>5.239.075</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	20.786.519	18.716.342
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.864.332</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.786.519</u>	<u>20.580.674</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.786.519</u>	<u>20.580.674</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>93</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>93</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>38.695</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.788</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>20.825.307</u>	<u>20.580.674</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.105.002	16.034.825
Overført resultat	1.640.256	2.074.065
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>20.795.258</u>	<u>18.658.890</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	167	1.902.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	3.125
Anden gæld	16.757	16.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.049</u>	<u>1.921.784</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.049</u>	<u>1.921.784</u>
Passiver i alt	<u>20.825.307</u>	<u>20.580.674</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2025	<u>2.681.517</u>	<u>2.681.517</u>	
Kostpris 31. december 2025	<u>2.681.517</u>	<u>2.681.517</u>	
Opskrivninger 1. januar 2025	16.034.825	13.752.737	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.070.177	5.282.088	
Udbytte	<u>-2.000.000</u>	<u>-3.000.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2025	<u>18.105.002</u>	<u>16.034.825</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>20.786.519</u>	<u>18.716.342</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NORBunker A/S, Aalborg	50 %	<u>41.573.038</u>	<u>8.140.354</u>
		<u>41.573.038</u>	<u>8.140.354</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2025	1.864.332	0	
Tilgang i årets løb	0	1.864.332	
Afgang i årets løb	<u>-1.864.332</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>1.864.332</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>1.864.332</u>	

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for NORbunker A/S' gæld til pengeinstitut, 0 kr., er aktierne nom. 750.000 kr. i NORbunker A/S pantsat til sikkerhed for Jyske Bank.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for NORbunker A/S' mellemværende med Jyske Bank. NORbunker A/S' bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 0 kr.

Årsrapporten for PH Bunker Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen**Bruttotab**

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter. Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresse

Kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Nettoopskrivning af kapitalinteresse overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalinteressen vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital**Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.